



استانداردسازی لوازم تفریحی

و ساماندهی زمین‌های ورزشی

پارک‌های شیراز

مدیرکل نظارت بر خدمات شهری شهرداری شیراز از عزم جدی شهرداری در استانداردسازی لوازم تفریحی و ساماندهی زمین‌های ورزشی خبر داد و افزود: طی هماهنگی و برنامه‌ریزی به‌عمل‌آمده مقرر است تا در سال جاری بهتر از گذشته در زمینه استانداردسازی لوازم تفریحی گام برداشته و ساماندهی زمین‌های ورزشی پارک‌ها نیز صورت پذیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز سعید معصومی با اشاره به اهمیت ایمنی استفاده‌کنندگان از تجهیزات تفریحی و ورزشی پارک‌ها اظهار داشت: در راستای صیانت از سلامت جسمی و روانی شهروندان، فرآیند استانداردسازی تجهیزات تفریحی اعم از شهربازی‌ها، زمین‌های بازی کودکان و وسایل بدنسازی پارک‌ها بهتر از گذشته در دستور کار قرار گرفته تا زمینه استفاده مناسب شهروندان از این دستگاه‌ها فراهم آید. درخصوص زمین‌ها و اماکن ورزشی پارک‌ها نیز مطالعاتی مد نظر قرار گرفته تا امکان ساماندهی آن‌ها به شکل مطلوب و با مد نظر قرار گرفتن نیازهای شهروندی فراهم آید.

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس:

فعالیت ناحیه سه شیراز در پایگاه‌های تابستانی طرح حامی بسیار مطلوب است



معاون آموزش و پرورش فارس، عملکرد ناحیه را مطلوب ارزیابی کرد. به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز، ژیلا حیدری با حضور در پایگاه طرح حامی ناحیه سه شیراز بر اهمیت استمرار یادگیری در ایام تعطیلات تابستان تأکید کرد و گفت: در راستای تداوم حمایت‌های آموزشی و به منظور ارتقای سطح یادگیری دانش‌آموزانی که نیازمند حمایت آموزشی بیشتری هستند، ۱۷۰ پایگاه تابستانی طرح حامی از تاریخ ۱۶ تیرماه در استان فارس فعالیت خود را آغاز کردند. معاون آموزش ابتدایی آموزش‌وپرورش فارس گفت: کلاس‌های آموزشی و حمایتی طرح حامی، براساس نتایج ارزشیابی نوبت

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

پاسخگویی شفاف و احترام به کرامت انسانی، راهبرد اصلی خدمت‌رسانی راه و شهرسازی فارس



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (فارس)، محمدمهدی عبداللهی در راستای اجرای سیاست‌های مردم‌محور و تکریم ارباب رجوع، جلسه ملاقات عمومی با شهروندان را با حضور معاونان و مدیران حوزه‌های مختلف این اداره کل برگزار کرد. مدیرکل راه و شهرسازی فارس ضمن گفت‌وگو مستقیم با مراجعان و بررسی مسائل آنان، بر تأکید بر لزوم رسیدگی دقیق و سریع به درخواست‌های مردمی اظهار داشت:دیدارهای مردمی فرصتی ارزشمند برای ارتباط مستقیم با مردم و آگاهی از دغدغه‌ها و مسائل آن‌هاست. ما وظیفه داریم از تمام ظرفیت‌های قانونی برای پاسخ‌گویی مؤثر و حل مشکلات آنان بهره بگیریم. عبداللهی با اشاره به تداوم این جلسات در راستای بهبود فرآیندهای خدمت‌رسانی افزود: پاسخ‌گویی شفاف، پیگیری مطالبات به‌حق مردم و احترام به کرامت انسانی از اصول بنیادین ما در مسیر خدمت‌رسانی است.

مشکل اصلی آتنت دهی به قطعی برق باز می‌گردد.

ستار هاشمی گفت: مشکل اصلی اختلالات تلفن‌های همراه، قطعی برق است.

به گزارش عصر ایران و به نقل از برنا، وزیر ارتباطات با اشاره به تأثیر مستقیم قطعی برق بر عملکرد شبکه‌های مخابراتی اظهار کرد: این مشکل در مناطق دارای ضعف زیرساختی و قطعی‌های طولانی‌مدت، احساس می‌شود.

در شهر قانون‌مدار، حقوق و مسئولیت‌ها برای تمام گروه‌های سنی به درستی تعریف شده‌اند تا شهروندان نه از روی اجبار، بلکه بر پایه آگاهی و احترام به هنجارهای جمعی، به اجرای اصول مدنی پایبند باشند.

رفتارهای قانون‌مدارانه با قانون‌گریز در شهر، در ترویج نظم، احترام به مقررات شهری، کنترل بحران ترافیک و رفع تخلفات یا ارتقای انضباط اجتماعی نقش بسزایی دارند؛ امری که همگی ریشه در آموزش دارد و باید از کودکی به‌عنوان فرهنگی نهادینه شود تا احترام به قانون، به ارزش اجتماعی تبدیل گردد.

در سبک زندگی شهری باید مؤلفه‌هایی همچون احترام به حقوق دیگران، رعایت نظم عمومی، مسئولیت‌پذیری نسبت به محیط زیست و مشارکت در امور جمعی، به عنوان ارزش‌های فرهنگی تثبیت شوند.

نهادینه‌سازی نظم و تحقق شعار «شهر ما، خانه ما» در جلوه‌هایی مانند نحوه ریختن زباله در مکان‌های عمومی و وسایل حمل و نقل عمومی، رعایت قوانین رانندگی و شیوه تعامل با نهادهای عمومی، نمود پیدا می‌کند. این نمونه‌ها از سواد شهروندی هستند که بدون آموزش،

قانون‌مداری و‌اژه‌ای توخالی خواهد بود.

رفتار مسئولانه شهروندان به شهر، جان می‌دهد. چنانچه می‌توان گفت شهر بدون آموزش شهروندی، تنها یک سازه فیزیکی بی‌روح است. با این حال، تحقق شهر قانون‌مدار نباید تنها بر دوش مردم باشد؛ بلکه نهادهای نیز باید هماهنگ و منسجم، رهبری نظم شهری را بر عهده بگیرند.

به نوعی می‌توان گفت چرخ‌دنده‌های نظام شهری، با همکاری مدیریت شهری، طراحی زیرساخت‌های پاسخگو، بهره‌گیری از رسانه‌ها،

کتابخانه‌ها و سراهای محله، می‌توانند شهری آرمانی برای شهروندان

قانون‌مدار رقم بزنند.

رسیدن به شهر قانون‌مدار بدون عبور از موانع امکان‌پذیر نیست. رفع

وزیر ارتباطات :

مشکل اصلی اختلالات تلفن‌های همراه، قطعی برق است

بیشتر احساس می‌شود. وی افزود: حتی با وجود باتری‌های پشتیبان در سایت‌های BTS، اختلالات ناشی از قطعی برق به‌طور کامل قابل چیران نیست.هاشمی همچنین هشدار داد که در بحران‌ها و شرایط جنگی، اختلالات زنجیره‌ای در برق و GPS می‌تواند کیفیت خدمات ارتباطی را به‌شدت تحت تأثیر قرار دهد. او این مسئله را یک دغدغه جدی برای کسب‌وکارها عنوان کرد و خواستار رسیدگی فوری به آن شد.

شهر قانون مدار پلی برای عبور از بحران‌ها و تحقق مشارکت اجتماعی



مشکلاتی مانند فقدان نهاد ناظر تخصصی برای هماهنگی میان بخش‌های موازی و پراکندگی یا ناکارآمدی قوانین در حوزه‌هایی نظیر حریم خصوصی و مسئولیت‌پذیری اجتماعی، ضرورتی انکارناپذیر است.

برای عبور از شهر بی‌نظم به سوی شهر منظم، سه گام حیاتی باید برداشته شود:

تدوین منشور شهروندی با مشارکت مردم و نهادهای مدنی، ایجاد نهاد فرابخشی جهت جلوگیری از موازی‌کاری و تحول در نظام آموزشی با محوریت پرورش «حقوق و مسئولیت‌پذیری».

رفتارهای قانون‌مدارانه، پایه‌های اعتماد عمومی را مستحکم می‌سازند و بستر لازم برای زیستی سالم، متعادل و همدلانه فراهم می‌آورند. خیابان منظم، پارک پاکیزه، عبور آرام از خط عابر پیاده، احترام به فرهنگ آپارتمان‌نشینی، رعایت حقوق سالخوردگان در وسایل حمل‌ونقل عمومی، و مراعات حقوق کودکان در مکان‌های پرتردد شهری، نمونه‌هایی کوچک اما تأثیرگذار هستند که از درک عمیق اجتماعی سرچشمه می‌گیرند.

با رعایت این مؤلفه‌ها، جامعه بدون پرداخت هزینه مالی، و تنها با سرمایه‌گذاری فرهنگی، می‌تواند شهری قانونمند و پویا داشته باشد.

یادداشت خبری: خدیجه غضنفری

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

راه اندازی سامانه هوشمند ثبت‌نام اینترنتی توزیع واکسن گارداسیل

در شیراز



راه‌اندازی سامانه اینترنتی متقاضیان می‌تواند با تکمیل اطلاعات و بارگذاری مدارک مورد نیاز، درخواست خود را ثبت کنند. کارشناسان معاونت غذا و دارو مدارک را بررسی و پس از تأیید، زمان و مکان دریافت واکسن از طریق پیامک به متقاضی اطلاع‌رسانی می‌شود.

خشوند تأکید کرد: این روند جدید، علاوه بر نظم‌بخشی به فرآیند توزیع، کاهش خرید و فروش دارو در بازارهای غیررسمی، از مراجعات غیرضروری جلوگیری کرده و امکان مدیریت عادلانه‌تر و همدمندتر واکسن را فراهم آورده است، همچنین با حذف صف‌های طولانی، سلامت و آرامش مراجعان بیش از گذشته تأمین شده است.

به میزبانی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران انجام شد:

برگزاری دومین جلسه کارگروه تخصصی نظام بانکی و بیمه‌ای

ستاد امر به معروف و نهی از منکر



در ساختارها وارد شود، فساد نیز نفوذ خواهد کرد؛ برای جلوگیری از این مسئله باید فرضیه امر به معروف در لایه‌های مختلف ساختارهای حاکمیتی و اجرایی وارد شود.

وی بر فعال‌سازی شوراهای داخلی هر دستگاه برای شناسایی منکر و ارائه راهکار تأکید کرد و افزود: برای تحقق این هدف، چهار مسیر شامل توجه به منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله‌العالی)، مطالبات مردم، مقابله با قانون‌گریزی و تعامل با دستگاه‌ها در دستور کار قرار گرفته است.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور با تأکید بر تقویت مشارکت مردمی و نهادی در ترویج فرهنگ قرض‌الحسنه گفت: باید مفهومی روشن و کاربردی را قرض‌الحسنه در جامعه جا بیاخت. این اصل دینی که ثواب قرض ۱۸ برابر هدیه (صدقه) است، نباید فقط در کتاب‌ها بماند، سود شرعی باید به‌درستی تعریف شود تا هم منافع سرمایه‌گذار حفظ شود و هم فشار بر مردم وارد نشود.

حجت‌الاسلام‌المسلمین طاهری آکرودی افزود: فقه، چارچوب را مشخص می‌کند، اما مصادیق را باید اقتصاددانان طراحی کنند. اگر بازوهای مردم و سازمان‌ها در مسیر ترویج معروف‌ها درست مدیریت شود، بسیاری از مسائل موجود اصلاح خواهد شد.

در این جلسه همچنین حکم دکتر «غلامرضا فتحلی» به عنوان رئیس شورای امر به معروف و نهی از منکر بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به وی اعطا شد.

صفحه
۲
شماره
۴۲۶۵
سال
سی ام

خبر



آغاز چهارمین مرحله پیش‌فروش سکه؛

عرضه مجدد با سرسیدهای جدید

باسررسیدهای ۳۰ آذرماه، ۳۰ دی‌ماه، ۳۰ بهمن‌ماه و ۲۸ اسفند‌ماه ۱۴۰۴ این بانک به منظور تأمین عرضه سکه و پاسخگویی به تقاضای مردم عزیز ایران، بانک مرکزی از طریق مرکز مبادله ارز و طلای ایران اقدام به پیش‌فروش قطعی انواع سکه طلا، ضرب سال‌های ۱۳۸۶، ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ با

باسررسیدهای ۳۰ آذرماه، ۳۰ دی‌ماه، ۳۰ بهمن‌ماه و ۲۸ اسفند‌ماه ۱۴۰۴ می‌کند. به گزارش ایسنا، به زودی پیش‌فروش انواع سکه طلا، ضرب سال‌های ۱۳۸۶، ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ با سرسیدهای ۳۰ آذرماه، ۳۰ دی‌ماه، ۳۰ بهمن‌ماه و ۲۸ اسفند‌ماه ۱۴۰۴ از طریق مرکز مبادله ارز و طلای ایران انجام می‌شود.

بانک مرکزی اعلام کرده که در راستای ایفای نقش ذاتی و قانونی این بانک به منظور تأمین عرضه مقررات و دستورالعمل‌های طرح‌های سکه و پاسخگویی به تقاضای مردم عزیز ایران، بانک مرکزی از طریق مرکز مبادله ارز و طلای ایران اقدام به پیش‌فروش قطعی انواع سکه طلا، ضرب سال‌های ۱۳۸۶، ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴

احداث کمربندی شمال شرق شیراز

کره‌گشای ترافیک آن منطقه



رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید و نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی گفت: کمربندی شمال شرق شیراز به طول حدود ۲۱ کیلومتر قسمتی از رینگ اول کمربندی شیرازمی‌باشد که با پیشرفت فیزیکی حدود ۴۰ درصد به دلیل مشکلات اعتباری چند سال است که متوقف می‌باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفترنماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس جعفر قادری افزود: درصورتی‌که این محوریه اتمام برسد و مورد بهره‌برداری قرار گیرد علاوه بر اینکه ترافیک کمربندی جنوبی شیراز که در حال حاضر دارای مشکلات عدیده‌ای می‌باشد به طور چشمگیری کاهش داده و همچنین وسایط نقلیه‌ای که از استان‌های شرقی و جنوبی کشور شامل هرمزگان، کرمان، سیستان و بلوچستان و عسلویه و شهرهای شرقی استان فارس قصد عبور از شیراز و حرکت به سمت استان اصفهان را دارند دیگر نیاز نیست وارد شهر شیراز یا کمربندی جنوبی گردند و مستقیم از کمربندی شمال شرق وارد بزرگراه یا آزادراه شیراز– اصفهان شده که این موضوع هم به کاهش ترافیک کمربندی جنوبی کمک کرده و همچنین مسافت را حدود ۲۰ کیلومتر کوتاه‌تر می‌نماید. نایب رئیس کمیسیون اقتصاد مجلس خاطرنشان کرد: در حال حاضر با تفاهم‌نامه‌ای که مابین شرکت ساخت و زیربناها و شهرداری شیراز و شرکت آریا مسیر پارس در حال انعقاد می‌باشد امیدواریم این پروژه مهم و حیاتی از طریق مشارکت در آینده نزدیک به اتمام برسد و تا کره‌گشای ترافیک شرق شیراز شود.

عضویت رئیس آرامستان‌های شیراز در کارگروه ملی آرامستان‌های کشور



اتخاذ تصمیم، تدوین دستورالعمل‌ها، آیین‌نامه‌ها، بخشنامه‌های تخصصی، برگزاری دوره‌های آموزشی ویژه مدیران و کارشناسان در هر حوزه شیراز براساس این انتخابات، حبیب روح‌نواز مدیرعامل اتحادیه سازمان‌های شهرداری‌های کشور با حضور رؤسای سازمان‌های مدیریت آرامستان‌های کلاشهرهای کشور، رضا جاویدی رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز، به عنوان عضو کارگروه مدیریت آرامستان اتحادیه سازمان‌های خدمات شهری شهرداری‌های کشور انتخاب و منصوب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز براساس این انتخابات، حبیب روح‌نواز مدیرعامل اتحادیه سازمان‌های شهرداری‌های کشور با حضور رؤسای کلاشهرهای کشور، رضا جاویدی رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز، را به عنوان عضو کارگروه مدیریت آرامستان منصوب کرد.

براساس این گزارش، اتحادیه سازمان‌های خدمات شهری شهرداری‌های کشور در سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها تشکیل شده است.

هدف تشکیل این کارگروه‌ها، برنامه‌ریزی و هم‌افزایی جهت